АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 24 сентября  2018г.            с. Зубково                                        № 54
О начале отопительного периода 2018-2019гг.

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях начала отопительного периода 2018-2019 годов в Зубковском  сельсовете Краснозерского  района Новосибирской области,
1. Начать    отопительный   период   на   территории   Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области при установлении среднесуточной температуры  наружного воздуха в течение 5-ти дней ниже+8 градусов.
3. Муниципальному унитарному предприятию Зубковского ЖКХ  обеспечить включение отопления с 25 сентября 2018 года.

     3.    Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Зубковского сельсовета                           Т.Ю.Синегубова
Краснозерского  района
Новосибирской области
Н.В.Степанова
67-588